

Årsredovisning

för

K Grundberg Projekt AB

559095-4326

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Grundberg, Styrelseledamot
2022-12-27

Styrelsen för K Grundberg Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit byggnadsverksamhet samt försäljning av byggnadsmaterial.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 197	5 484	4 192	5 131
Resultat efter finansiella poster	1 502	661	762	972
Soliditet (%)	67,7	68,3	76,6	62,6

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beroende på att man under räkenskapsåret haft några större projekt som genererat högre tjänste och materialintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	50 000	1 386 525	363 034	1 799 559
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-188 000	-188 000
Balanseras i ny räkning		175 034	-175 034	0
Årets resultat			866 390	866 390
Belopp vid årets utgång	50 000	1 561 559	866 390	2 477 949

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 561 559
årets vinst	866 390
	2 427 949

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (512 kronor per aktie)	256 000
i ny räkning överföres	2 171 949
	2 427 949

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 197 042	5 483 987
Övriga rörelseintäkter		52 442	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 249 484	5 483 987
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer och material		-4 670 099	-3 878 493
Övriga externa kostnader		-255 724	-312 263
Personalkostnader	2	-757 595	-570 586
Summa rörelsekostnader		-5 683 418	-4 761 342
Rörelseresultat		1 566 066	722 645
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-63 265	-61 043
Räntekostnader och liknande resultatposter		-346	-585
Summa finansiella poster		-63 611	-61 628
Resultat efter finansiella poster		1 502 455	661 017
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	-393 000	-181 000
Summa bokslutsdispositioner		-393 000	-181 000
Resultat före skatt		1 109 455	480 017
Skatter			
Skatt på årets resultat		-243 065	-116 983
Årets resultat		866 390	363 034

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

42 520

105 785

Summa finansiella anläggningstillgångar

42 520

105 785

Summa anläggningstillgångar

42 520

105 785

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 403 850

430 708

Övriga fordringar

28 708

168 456

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 898 671

802 739

Summa kortfristiga fordringar

4 331 229

1 401 903

Kassa och bank

Kassa och bank

982 164

2 350 019

Summa kassa och bank

982 164

2 350 019

Summa omsättningstillgångar

5 313 393

3 751 922

SUMMA TILLGÅNGAR

5 355 913

3 857 707

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 561 559	1 386 525
Årets resultat		866 390	363 034
Summa fritt eget kapital		2 427 949	1 749 559
Summa eget kapital		2 477 949	1 799 559
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		1 445 000	1 052 000
Summa obeskattade reserver		1 445 000	1 052 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		908 563	665 538
Övriga skulder		188 799	258 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		335 602	82 367
Summa kortfristiga skulder		1 432 964	1 006 148
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 355 913	3 857 707

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Avsättning till periodiseringsfond	393 000	181 000
	393 000	181 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	225 000
Årets nedskrivningar	-182 480	-119 215
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-182 480	-119 215
Utgående redovisat värde	42 520	105 785

Avser kapitalförsäkring.

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond 2018	422 000	422 000
Periodiseringsfond 2019	243 000	243 000
Periodiseringsfond 2020	206 000	206 000
Periodiseringsfond 2021	181 000	181 000
Periodiseringsfond 2022	393 000	0
	1 445 000	1 052 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Messa, AB Selffinans

Stockholm 2022-12-20

Kenneth Grundberg
Kenneth Grundberg